РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения
___________________________________________________________________________
Решение

17 февраля  2014 года                               № 61                               х. Михайлов

О внесении изменения в решение
Собрания депутатов Михайловского
сельского поселения от 31.07.2012 № 148
«Об утверждении Положения о порядке управления
и распоряжения муниципальной собственностью
муниципального образования
«Михайловское сельское поселение»

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Собрание депутатов  РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]          1. Внести изменение в решение Собрания депутатов Михайловского
сельского поселения от 31.07.2012 № 148 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью
муниципального образования «Михайловское сельское поселение» исключив абзац 4 пункта 1.7 Положения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
обнародования.
3. Контроль за  исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Пигарева Л.Н.).

       Глава Михайловского
       сельского  поселения						А.Н. Хлопов